２０２１年９月 保護者の皆様 西 大 和 学 園 補 習 校 校 長  西 川  勝 行

２０２２０２２０２２０２１１１１年度の年度の年度の年度の人事配置人事配置人事配置人事配置     今年度の人事配置は下記のとおりとなります。昨年度までと同様に，全教員で力を合わせ学校教育活動に邁進していく所存でございます。 ○ 責任者・部門担当 校長 西川勝行         園長 田野瀬夏子 ロミタ校舎 パロスバーデス校舎 アーバイン校舎 統括責任者 教頭 白上素子 統括責任者 教頭 田嶋芽薫美 統括責任者 教頭 小倉佳恵 事務マネージャー 六本木麻衣 ○ 担任・教科担当 ロミタ校舎ロミタ校舎ロミタ校舎ロミタ校舎    パロスバーデス校舎パロスバーデス校舎パロスバーデス校舎パロスバーデス校舎    アーバイン校舎アーバイン校舎アーバイン校舎アーバイン校舎    年中（すみれ）組 久保綾子 ４年１組・主任 中学部理科   三宅玲子 年長（ゆり）組 幼稚園IV主任 鈴木稚奈 年長（さくら）組 主任 臼井峰世 ４年２組 岩瀬賢 年長（ばら）組 村越未緒 年長（もも）組 加瀬千絵美 ５年１組・主任 綾野和恵    １年１組・主任 辻屋佑樹 幼稚園アシスタント 外波山愛 ５年２組 宍戸修代 １年２組・主任 田上優子 １年１組・学年主任 酒井恵理子 ６年１組・主任 阿部晋治 ２年１組・主任 金澤峻 １年２組 川本馨子    ６年２組 宮本士朗 ２年２組 玉置愛 １年３組 永野えりか ７年 中間葉月 ３年１組・主任 木村美香 ２年１組 山本美穂 ８年・小学部理科 三宅孝司 ３年２組 風間一智子 ２年２組・学年主任 北本理恵 ９年・主任 田崎敏弘 ４年１組・主任 小島美由貴 ２年３組 笠井美喜子 社会科 上野五男 ４年２組 櫻井真理 ３年１組 伊藤史絵 総合 佐藤亜矢子 ５年1組・主任 西川聖人 ３年２組 大濱千枝 小学部理科・4年国語2・8年国語2 神中歩 ５年２組 酒井智幸 ３年３組・学年主任 清水晶子 事務 柏野奈都子 ６年 宮本真理 生活科主任 全学年1組担当 岩川陽子   ７年 星野詩絵里 生活科 全学年2組担当 巽亮太   ８年 清木洋子 生活科 全学年3組担当 吉永ちひろ   ９年 与那城美香 事務マネージャー 六本木麻衣   生活科 ゴドガンカー参呈     生活科 筒井結子     社会科5・7・9年 辻英二     社会科4・6年 土井信     国語科 矢崎学     幼稚園アシスタント 岩田実花     幼稚園アシスタント 吉田由貴子     事務 石村奈緒子 ※ 順不同、太字は新任教員となります

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621